様式第7号(第18条関係)

宿舎入居状況異動届

年　　月　　日

　宿舎管理者　　　　　　　　　殿

宿舎名・部屋番号

所属機関

　　職・氏名
　下記のとおり入居状況に異動を生じたので，県職員宿舎規則第18条第2項の規定により届けます。

記

	異動事項・理由等

	該当者の氏名
	借受者との続柄
	増減年月日
	理由

	居住人員の増加(減少)

	借受者の氏名変更
	旧氏名

	新氏名

	居住者全員が1か月以上宿舎を空ける場合
	理由

(具体的に)

	自動車保管場所に駐車する車両の変更

	自動車登録番号
	メーカー名及び車名
	自動車保管場所番号

	旧

	新

	汚損又は破損をした箇所及び内容

	所属箇所の変更
	旧所属

	新所属
	(電話　　　　　　　　　　　)

(注)　1　該当する事項について記入すること。

　　　2　所属機関の変更にあっては新所属の班名まで記入すること。

　　　3　異動に係る資料があれば添付すること。